

Førstehjælpsspakker

I FOBU ønsker vi, at det skal være nemt og billigt at holde hele personalegruppen opdateret omkring førstehjælp. Det er altafgørende for os, at I har de bedste vilkår for at passe på børnene, så derfor vælger vi at betale størstedelen af prisen. Vi har i den forbindelse et tæt samarbejde med Hjerteslaget.dk og tilbyder følgende pakker til favorable priser.

Mulighed 1 – Enten ”Førstehjælp ved ulykker og førstehjælp og forebyggelse til børn” eller ”Førstehjælp ved hjertestop”

”Førstehjælp ved ulykker og førstehjælp og forebyggelse til børn”:

Få en underviser ud til hele din personalegruppe en aften, fx på et p-møde. Alle bliver undervist i ”Førstehjælp ved ulykker og førstehjælp og forebyggelse til børn” i 4,5 time. Alle modtager kursusbeviser bagefter.

”Førstehjælp ved hjertestop”:

Få en underviser ud til hele din personalegruppe en aften, fx på et p-møde. Alle bliver undervist i førstehjælp ved hjertestop, som bl.a. omhandler hjerte-lunge-redning og brug af AED/hjertestarter i 4 timer. Alle modtager kursusbeviser bagefter.

Pris for maks. 16 deltagere

Kr. 2500

Mulighed 2 - ”Opdatering af førstehjælp ved hjertestop”:

Få en underviser ud, som kan undervise hele din personalegruppe i opdateringskurset ”Opdatering af førstehjælp ved hjertestop” i 3 timer, fx på et p-møde. (Alle skal have et gyldigt førstehjælpsbevis i ”førstehjælp ved hjertestop” fra Dansk Førstehjælpsråd), og efter kurset modtager alle et nyt kursusbevis.

Pris for maks. 16 deltagere

Kr. 2000

Mulighed 3 - Opdateringskurset i fobu:

Send enkelte medarbejdere på opdateringskurset ”Opdatering af førstehjælp” i 3 timer. Kurset afholdes to gange årligt fra kl. 17-20 i hhv. København (i FOBUs lokaler) og Århus (i et af FOBU lejet lokale). Der vil være sandwich, the og kaffe.

Alle skal have et gyldigt førstehjælpsbevis i ”førstehjælp ved hjertestop” fra Dansk Førstehjælpsråd, og efter kurset modtager alle et nyt kursusbevis.

GRATIS

Ønsker I enten mulighed 1 eller 2, skal I kontakte Hjerteslag.dk på tlf.: 31 41 61 10 eller mail: info@hjerteslaget.dk, (husk her at nævne, at I er medlemmer af FOBU). Ønsker I at deltage i et opdateringskursus hos FOBU (mulighed 3), foregår tilmeldingen via hjemmesiden <https://www.fobu.hjerteslaget.dk/>